OPTION OXY SAFE PIERCING  -1
OPTION OXY SAFE PIERCING
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
INSTALLATION N°
P07085085NG => ESSENTIAL P07085210NG => HPi
 EDITION  : FR Notice d'instructions REF. :8695 4187
 REVISION : E
 DATE : 03-2024 Notice originale

OPTION OXY SAFE PIERCING  -15
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
• articles normalement tenus en stock :
• articles non tenus en stock:
• articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
 8695 4187 / E
-16  OPTION OXY SAFE PIERCING
8695 4187 / E
OPTION OXY SAFE PIERCING  -17
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
G1 W000365846
Détécteur de pression 0-10 bar 1/4G
(SUCO VSE France : 0166-40703-2-027)
G2 W000365982
Filtre régulateur 1/4G
(Metal Work : NEWDEAL 1225030)
G3 W000010072   Tuyau GN Ø6.3 - 20B - 40 m (131 ft) noir
S P07085086   Ensemble sonde
S1 W000139108   Anneau de sonde
 P07085085   Ensemble palpage « ESSENTIAL »
PE P07085087   Ensemble pneumatique sonde « ESSENTIAL »
E1 W000139115
Vérin C25 AS100
(Pneumax : 1260.25.100.AV)
E2 W000374693
Distributeur 4/2 1/8"+ Electrovanne 24 V DC
(ASCO JOUCOMATIC : 26390002)
E3 PC5902103
Régulateur de débit - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7010 06 10)
E4 PC5902104
Régulateur de débit - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7011 06 10)
 P07085210   Ensemble sonde capacitive « MACH HPi »
PH P07085087   Ensemble pneumatique sonde « MACH HPi »
H1 W000139115
Vérin C25 AS100
(Pneumax : 1260.25.100.AV)
H2 PC5903005
Régulateur de débit – Ø8 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7160 08 10)
H3 W000374693
Distributeur 4/2 1/8"+ Electrovanne 24 V DC
(ASCO JOUCOMATIC : 26390002)
H4 PC5902104
Régulateur de débit - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7011 06 10)
H5 PC5902103
Régulateur de débit - Ø6 - 1/8 G
(PARKER HANNIFIN : 7010 06 10)
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.